



BA.WZP.262.32.2024

nr postępowania PN-19/2024

Warszawa, 27 sierpnia 2024 r.

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania na obsługę emisji kampanii internetowej na temat kompetencji cyfrowych oraz cyfryzacji

Szanowni Państwo,

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu¹:

Pytanie 1: Czy Wykonawca podczas trwania kampanii będzie miał dostęp do Analyticsa?

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z platformy Google Analytics. Analityka jest prowadzona w innym narzędziu, do którego Zamawiający nie udziela bezpośredniego dostępu, Zamawiający udzieli informacji statystycznych dotyczących przedmiotu zamówienia na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 2: Czy będzie możliwość wpięcia kodów śledzących ruch monitorujących jakość klików - w szczególności chodzi o meta pixel oraz o kody z ekosystemu Google?

Odpowiedź: Zamawiający nie udziela bezpośredniego dostępu do serwisu internetowego <https://kompetencjefrowe.gov.pl/>, Zamawiający udzieli informacji statystycznych dotyczących przedmiotu zamówienia na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 3: Jaki jest aktualny poziom ruchu na stronie z rozbiciem na poszczególne miesiące?

Odpowiedź: Aktualny poziom ruchu na stronie <https://kompetencjefrowe.gov.pl/>:

Lipiec :129 użytkowników,

Sierpień: 166 użytkowników,

Pytanie 4: Jaki jest aktualny poziom ruchu na stronie w poszczególnych sekcjach strony?

Odpowiedź: Podział ruchu w poszczególnych sekcjach strony <https://kompetencjefrowe.gov.pl/> jest następujący:

¹ Art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej dalej „pzp”).

Strona główna: 66%

Aktualności: 25%

Szkolenia: 5%

Baza wiedzy: 2%

Pozostałe: 2%

Pytanie 5: Na jakie kursy użytkownicy się najchętniej zapisują?

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie jest monitorowanie przejście na zakładkę „szkolenia” (będzie to monitorowane). Informacji udzielimy na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 6: Jakie materiały/przewodniki są najczęściej pobierane przez użytkowników?

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie jest monitorowanie pobieranie plików (będzie to monitorowane). Informacji udzielimy na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy.

Z wyrazami szacunku,

Marek Gieorgica

Dyrektor Biura Komunikacji

/dokument podpisany elektronicznie/